PREFEITURA MUNICIPAL DE SALOÁ

Praça São Vicente, 43 – Centro – Saloá-PE
CNPJ. 11.455.714/0001-00 – Fone (87) 3782-1181

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 40/2021

DISPENSA Nº 10/2021

 A Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de Saloá,

Estado de Pernambuco, torna público que tendo em vista o contido no relatório

anexo, de acordo com o disposto no Inciso I do art. 75 da Lei 14.333 de 01 de

abril de 2021, a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 10/2021, tendo como objeto

Contratação de empresa para realização de melhorias no Distrito Serra da

prata no município de Saloá/PE, com a empresa: AGM CONSTRUÇÃO E

INCORPORAÇÃO LTDA, cadastrada no CNPJ sob o nº 12.558.887/0001-17,

com endereço à Rua Francisco de Holanda Filho, 158 Santo Antonio

Garanhuns/PE, com o valor global de R$ 77.324,93 (setenta e sete mil

trezentos e vinte e quatro reais e noventa e três centavos).

Saloá, 03 de janeiro de 2022.

A comissão

Ricardo Fernando de

Souza Segundo

Presidente

     Marcos Flavio Alves de Melo

Membro

José Claudio Alves de Melo

Membro

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
 M

U
N

IC
IP

A
L

https://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM
unicipal/dow

nload/1-20220317103619.pdf
assinado por: idU

ser 83